
 

 

693. 
Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji 

(»Službeni list CG«, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 26. aprila 2013. godine, donijela  
 
 

ODLUKU 
O OBRAZOVANjU RADNE  GRUPE ZA PRIPREMU PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE 
EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 21 – TRANS-EVROPSKE MREŽE 
 

Član 1 

Obrazuje se Radna grupa za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji (u daljem tekstu: Radna 
grupa) za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 21 – Trans-evropske mreže. 

Član 2 

U Radnu grupu  imenuju se:  
1. šef Radne grupe 
 Zoran Vukašinović, načelnik Odjeljenja normativno-pravnih poslova u Ministarstvu    saobraćaja i pomorstva, 
2. članovi: 
1) Amina Bajrović, predstavnica Ministarstva vanjskih poslova i evropskih integracija; 
2) Vesna Bracanović, pomoćnica izvršnog direktora Crnogorskog elektroprenosnog sistema, a.d; 
3) Nusret Canović, samostalni savjetnik u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 
4) Radmila Damjanović, samostalna savjetnica u Ministarstvu ekonomije; 
5) Slobodan Inić, samostalni savjetnik u Direkciji za saobraćaj; 
6) Ivan Jovetić, predstavnik Nevladine organizacije Centar za evropsko obrazovanje; 
7) Branko Kotri, predstavnik Regulatorne agencije za energetiku; 
8) Miroslav Mašić, samostalni savjetnik u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 
9) Andrej Mihailović, predstavnik Monteputa, d.o.o; 
10) Dalibor Milošević, samostalni savjetnik u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 
11) Ranko Redžić, predstavnik Crnogorskog elektroprenosnog sistema, a.d; 
12) Angelina Živković, savjetnica ministra saobraćaja i pomorstva. 

Član 3 

Zadatak Radne grupe je učestvovanje u analitičkom pregledu i ocjeni usklađenosti zakonodavstva Crne Gore sa 
pravnom tekovinom Evropske unije, kao i u izradi predloga pregovaračkih pozicija, uz podršku organa državne uprave i 
drugih organa i institucija u oblasti pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 21 – Trans-
evropske mreže. 

  

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja  u »Službenom listu Crne Gore«. 
 
Broj: 06-1040/4 
Podgorica, 26. aprila 2013. godine  
 

Vlada Crne Gore 
 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 

 


